[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  20.05.2016 г.                                                      №  244-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района
от 31.12.2015 №  451-п
Руководствуясь статьей 34 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, пунктом 1.1. статьи 36 Устава Пучежского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 31.12.2015 № 451-п «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда Пучежского городского поселения» следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в новой редакции

«Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации Пучежского муниципального района, созданного за счет средств бюджета Пучежского городского поселения»;

1.2. Пункт 1 изложить в новой редакции
«1. Утвердить Порядок расходования средств резервного фонда администрации Пучежского муниципального района, созданного за счет средств бюджета Пучежского городского поселения (прилагается).»;

1.3. В пункте 2 после слов «фонда» добавить слова «администрации Пучежского муниципального района, созданного за счет средств бюджета»;

2. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации Пучежского муниципального района от 31.12.2015 № 451-п «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда Пучежского городского поселения» следующие изменения:

2.1. Наименование изложить в новой редакции

«Порядок расходования средств резервного фонда администрации Пучежского муниципального района, созданного за счет средств бюджета Пучежского городского поселения»;

2.2. В пункте 1 после слов «фонда» добавить слова «администрации Пучежского муниципального района, созданного за счет средств бюджета»;

2.3. В пункте 8 слова «Пучежского городского поселения» исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4. Опубликовать постановление на официальном сайте Пучежского городского поселения.
Глава

Пучежского муниципального района                                                         Н.Ф. Ершов